

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง พึ่งกันตลิ่งคลองพื้งน้ำ หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ก่อสร้างพื้งป้องกันตลิ่ง ยาว 32.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

| ลำดับ<br>ที่            | รายการ                                                                                               | ปริมาณ | หน่วย | ค่าจ้างต้นทุน<br>ต่อหน่วย (บาท) | ค่าจ้างต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F | ราคากลาง         |            | หมายเหตุ |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------------|------------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
|                         |                                                                                                      |        |       |                                 |                        |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1                       | งานขุดดินด้วยแรงคน                                                                                   | 64.00  | ลบ.ม  | 174.50                          | 11,168.00              | 1.3392          | 233.69           | 14,956.16  |          |
| 2                       | งานทำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 1 เมตร มอก.ชั้น 3                                                         | 128.00 | ท่อน  | 2,247.66                        | 287,700.48             | 1.2799          | 2,876.78         | 368,227.84 |          |
| 3                       | งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>- คอนกรีต 210 KSC. (ทรงกระบอก)<br>- เหล็ก Wiremesh ศก. 4 มม. @ 0.20 เมตร | 4.10   | ลบ.ม. | 3,201.66                        | 13,126.81              | 1.2799          | 4,097.80         | 16,800.98  |          |
|                         |                                                                                                      | 41.00  | ตร.ม. | 37.00                           | 1,517.00               | 1.2799          | 47.36            | 1,941.76   |          |
| 4                       | งานหินคลุก                                                                                           | 192.00 | ลบ.ม. | 223.71                          | 42,952.32              | 1.3392          | 299.59           | 57,521.28  |          |
| 5                       | งานดินถม                                                                                             | 256.00 | ลบ.ม. | 74.54                           | 19,082.24              | 1.3392          | 99.82            | 25,553.92  |          |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |                                                                                                      |        |       |                                 | 375,546.85             |                 |                  | 485,001.94 |          |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น     |                                                                                                      |        |       |                                 |                        |                 |                  | 485,001.94 |          |

ตัวหนังสือ

(เขียนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ ลินเอก



ประธานกรรมการ

(ผู้แทนผู้ ท้องบ่อ)

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพื้งพงษ์ สุชีวิเศษ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)